[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2012г.
	№513

Об утверждении инвестиционной программы ООО «Металлэнергофинанс» на 2013 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 27.07.2010 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утверждённым постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 20.03.2012 №98, и принимая во внимание экспертное заключение, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Металлэнергофинанс» на 2013 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Председатель
Региональной энергетической комиссии
Кемеровской области
	 [image: image2.jpg]

А. Р. Крумгольц

	Приложение к постановлению

	региональной энергетической комиссии

	Кемеровской области

	от « 28 » декабря 2012 года № 513

	Инвестиционная программа ООО «Металлэнергофинанс» на 2013 год

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования программы, тыс. руб.

	Всего
	из амортизационных отчислений

	Приобретение ноутбука Sony VAIO
	50,83
	50,83

	Приобретение сетевого хранилища
	49,77
	49,77

	ИТОГО
	100,61
	100,61